



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2022 г. № 348
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 24 ноября 2021 года № 753 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 26 апреля 2022 года № 220 и от 14 июня 2022 года № 312).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 06 июля 2022 г. № 348

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения
кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости
(за исключением земельных участков), расположенных на территории
Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года

В таблице:

- 1) в строке 4826 цифры «1273964,84» заменить цифрами «1186923,61»;
- 2) в строке 4829 цифры «1301272,28» заменить цифрами «1245389,22»;
- 3) в строке 11374 цифры «11945079,25» заменить цифрами «2685344,25»;
- 4) в строке 343077 цифры «684945,23» заменить цифрами «221237,32»;
- 5) в строке 373578 цифры «1028965,9» заменить цифрами «218000,52»;
- 6) в строке 497793 цифры «4960205,5» заменить цифрами «2263488,34»;
- 7) в строке 642906 цифры «70381749,86» заменить цифрами «38329513,24»;
- 8) в строке 642907 цифры «1450890,44» заменить цифрами «792157,09»;
- 9) в строке 642908 цифры «21406614,63» заменить цифрами «13174602,1»;
- 10) в строке 642945 цифры «22831467,16» заменить цифрами «15260847,21»;
- 11) в строке 642947 цифры «5892675,22» заменить цифрами «4805381,5»;
- 12) в строке 642950 цифры «15953724,86» заменить цифрами «5196483,35»;
- 13) в строке 642951 цифры «1051924,89» заменить цифрами «993980,3»;
- 14) в строке 642952 цифры «20317431,92» заменить цифрами «6425436,93»;
- 15) в строке 642953 цифры «1948803,97» заменить цифрами «1136772,58»;
- 16) в строке 642954 цифры «12512121,24» заменить цифрами «10388499,26»;
- 17) в строке 642955 цифры «21553239,02» заменить цифрами «13380172,72»;
- 18) в строке 642956 цифры «33045428,05» заменить цифрами «5910573,58»;
- 19) в строке 642957 цифры «19346950,19» заменить цифрами «5847741,67»;
- 20) в строке 642958 цифры «2161776,04» заменить цифрами «1570098,92».